Ingresos Presupuestarios
Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Ingresos del Sector Paraestatal

Egresos Presupuestarios A
Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
Egresos del Sector Paraestatal

Balance Presupuestario ( Superavit o Déficit )

10,000,000

10,000,000
0
10,000,000

14,501,231
0
14,501,231

-4,501,231

5,594,000
0
5,594,000

14,501,231
0
14,501,231

-8,807,231

Balance Presupuestario ( Superavit o Déficit )

Intereses, Comisiones y Gastos de la deuda

Balance Primario ( Superavit o Déficit )

10,000,000
0

10,000,000

-4,501,231
0

-4,501,231

-8,907,231

0

-8,907,231

Financiamiento

Amortizacion de la deuda

Financiamiento Neto

LIC. RAF. EZ PARRA
DIRECTOR GENERAL DFADMINISTRACION DE LA
FISCALIA GENE DEL ESTADO

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor




